h) A assinatura do presente termo de compromisso obriga o compromissário, por abandono 
do curso, reprovação por falta e não entrega do trabalho final, condições tratadas no item 
6 deste Edital, a ressarcir ao CFA o valor equivalente ao investimento de R$ 1.383,79 (hum 
mil trezentos e oitenta e três reais e setenta e nove centavos); 

i) Caso o ressarcimento de que trata a alínea anterior não for concretizado, meu nome 
poderá ser inscrito em cadastros de proteção ao crédito; 

j) As partes elegem o foro da cidade de Brasília/DF para resolver os litígios decorrentes do